Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

TERMO DE AVISO DE PROSSEGUIMENTO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Marco torna público aos interessados que no
dia 28/09/2022, As 08h, em sessão pública, daremos prosseguimento ao certame  ref.  A
Licitação na modalidade "Pregão Presencial" n° 4060901/2022, cujo objeto é Registro de
preços do percentual de desconto sobre a tabela de insumos 027.1 da secretaria da
infraestrutura do Governo do Estado do Ceará - Seinfra, tabela sintética com
desoneração, para futuros e eventuais fornecimento de materiais e peças de reposição,
quando necessárias, destinadas as diversas secretarias da prefeitura do municipio de
Marco-CE INFORMAÇOES:Prefeitura Municipal, Av.  Guido  Osterno, s/n, Térreo,
Centro.  Email:  licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 26/09/2022. Gerson Carneiro
Aragao-Pregoeiro.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação do dia 27/09/2022:

- 	Jornal 0 Povo (1° Caderno).

ÓRGÃO: Secretaria de  Sande

ATESTO AINDA QUE ESTE DOCUMENTO FOI AFIXADO, NA MESMA DATA DA
PUBLICAÇÃO NO(S) VEÍCULO(S) ACIMA, NO FLANELÓGRAFO DO EDIFÍCIO SEDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL.

RESPONSÁVEL:

AZ Gerson Carneir. ragao
Prego ro

Av. Pref.  Guido  Osterno, 5/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Ma rco/CE